



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TILLA ENTERPRISE APS**  
**INDUSTRIVEJ 23, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**19. JUNI - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. august 2020

---

Lars Jacobsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 19. juni - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tilla Enterprise ApS Industrivej 23 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 59 57 24 Stiftet: 19. juni 2019 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 19. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Hedehus Steinkross Herlufsen Lars Jacobsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været salg og udlejning af elscootere og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har dog ændret aktivitet til entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 21 tkr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 19. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-26.136
Andre finansielle omkostninger.....		-46
RESULTAT FØR SKAT.....		-26.182
Skat af årets resultat.....	1	4.800
ÅRETS RESULTAT.....		-21.382
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-21.382
I ALT.....		-21.382

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		18.750
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>18.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.000
Udskudte skatteaktiver.....		4.800
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.800</b>
Likvide beholdninger.....		5.109
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>33.659</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>33.659</b>
 <b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-21.382
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>28.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000
Anden gæld.....		2.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.041</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.041</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>33.659</b>
 Medarbejderforhold	 3	



## NOTER

			2019 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat.....			-4.800	1
			<b>-4.800</b>	
 <b>Egenkapital</b>				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	2
Egenkapital 19. juni 2019.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-21.382	-21.382	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-21.382</b>	<b>28.618</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				3
1				
